
sMLouvA o ní to
na dodávku služ eb v oblasti informač ní  soustavy

zpr acov ání  mzdov é  agendy

Č í r1o smlouvv zhotovitele:  10l13
J

Č í rlo smlouvy objednatele:  3-0027 ll697736012023

Smlouva seuzaví rápodle § 25t]6 a násl. NOZ mezi:

OBJEDIÝATEL:
Střední  š kola designu a řemesel Kladno, pří spěvková organí zace
U Hvězdy 2279,272 01 Kladno 2

zastoupená: Ing. Janou Bláhovou, ředitelkou
ICO: 16977360
DIČ :CZ\6T7]360
Č í slo ú č tu: 11030- 14I l0100, KB Kladno

a

ZHOTOVITEL:
Eva Hú blová,  Praha 6

IČ o: 67293786
DIČ ;
Č í slo ú č tu

I .

Předmět smlouvy
Paní  Eva Hú blová bude pro objednatele provádět evidenci mezd a platů , výkaznictví  a
statistiku té to oblasti na záklaďě podkladů  od objednatele.
Souč ástí  poskytovaných služ eb bude pravidelné  sledování  změn předpisů  v oblasti mezd
vč etně záruky metodické  správnosti a ú plnosti.

IL
Termí ny a podmí nlry plnění

Spolupráce obou ú č astní ků  smlouvy se ří dí  předem dohodnutým č asovým plánem, který se
týká oboustranně předaných ekonomických dokladů ,

! l, :



I I I .

Úč innost

Smlouva nabývá ÚČ innosti dnem podpisu a uzaví rá se na dobu urč itou od 1.I .2024 do
31.12,2024.

IV.
Způ sob a výš e ú platy

ZavýŠ e uvedené  služ by uhradí  objednatel měsí č ně na ú č et zhotovitele č ástku 130,- Kč  za
osobu likvidovanou v dané m měsí ci. Úhrada bude prováděna na záktadé vystavené  faktury.
Cena je sjednána dohodou obou ú č astní ků  té to smlouvy podle pří sluš né  právní  ú pravy (zákon
č . 526190 Sb. o cenách).

V.
7,vláš tní  ujednání

Zhotovitel se zavan4e udrž ovat veš keré  informace zjiš těné  při plnění  té to smlouvy v tajnosti
a nezveřejňovat.je ve vztahu ke třetí m osobám.
Tato smlouva mŮŽe být měněna a doplňována pouze pí semnými č í slovanými dodatky a
nabývá ÚČ innosti dnem uveřejnění  v registru smluv, podle zákona č . 34)l20t5 Sb,, u plutné r1
zné ni. Zhotovitel Poskytne objednateli souč innost při uveřejňování  v registru smluv, Mimo
jiné  urČ Í  data, která si přeje v registru smluv anonymizovat. Smlouvu v registru smluv
uveřejní  objednatel.

VL
závěreč ná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiskách a splatností  originálu, přič emž  kaž dý z ú č astní ků
obdrŽÍ jeden výtisk. Kaž dý z ú č astrrí ků  svým podpisem stvrzuje, Že si smlouvJpřeč etl a
souhlasí  s její m obsahem. Jaké koliv změny a doplňky té to smiouvy lze prováděi pouze
í brmou pí semných dodatkť r po dohodě obou ú č astní ků .

V Kladně dne 28.12.2023 V Kladně clne ,{ J I t t_:

Ing. Jana l] lálrová
ředitelka sš nŘ
objednate1

} ] va l{ ú blová
zlrotovite1

a Hú blov
. vedení mezd a ú č etnictví  .

. zprostředkor,áni s]už eb .
. poradenskú  slric1:  .


